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Stafettkarnevalen 2010 arrangeras på Stadion i Alberga 

Planeringen för skolornas 50:e Stafettkarneval är i full gång.Vi ser fram 
emot att banorna i Alberga skall fyllas av löpglada barn och ungdomar,att 
läktarna skall invaderas av rungande hejarklackar med anslående 
koreografier och att fantasifulla maskotar skall ge sin särprägel åt 
arrangemangen. 

 

Visor och ramsor för Stafettkarnevalens hejarklackstävling 

Hejarklackstävlingen har blivit en väsentlig del av Stafettkarnevalen.De 
bidrar i hög grad till den glada stämningen och ger också de elever,som 
inte är så snabba i benen, en fin möjlighet att kämpa för sin 
skola.Intresset för hejarklackstävlingen har varit imponerande och i 
många skolor är förberedelserna redan i full gång. 

I hejarklackstävlingen bedömer en jury 
HELHETEN:koreografi,klädsel,hejaramsor,taktfasthet,uthållighet mm.-
men också den ordning som upprätthålls,nedskräpning av läktaren osv.I 
denna helhetsbedömning har de texter(visor,ramsor,slagord) som skrivits 
i skolorna ofta hamnat i skymundan.Detta är beklagligt eftersom de ofta 
är av hög kvalitet och representerar både lokal färg,humor och fantasi. 

Därför har organisationskommitte´n beslutat att även detta år, utöver den 
vanliga hejarklackstävlingen,  arrangera en tävling för 
TEXTERNA(dvs.hejaramsorna,slagorden,sångerna)till skolornas 
hejarklackar.Detta ger skolornas ”författare” och fantasifulla skribenter en 
möjlighet att briljera.Samtidigt ges också småskolorna en likvärdig 
möjlighet att uppmärkssammas. 

Texterna jämte eventuella melodier bör insändas via anmälnings-tjänsten 
eller per e-post till kite@idrott.fi senast den 7 maj 2010. 

En fempersoners jury bedömer de inkomna bidragen och prisutdelningen 
sker vid Stafettkarnevalen på Olympiastadion 



 

TÄVLINGSREGLER FÖR TEXTERNA 

Med texter för Stafettkarnevalens hejarklackar avses visor,ramsor,rim och 
slagord som används vid karnevalen 2009 av den egna skolans 
hejarklack. 

Tävlingen är öppen för alla skolor som deltar i Stafettkarnevalen. 

Tävlingen indelas i två klasser: 

a)lågstadier 

b)högstadier och gymnasier 

Tävlingens språk är svenska. 

Varje skola får sända in maximalt tre bidrag(sånger,ramsor eller 
slagord).Om det är fråga om en visa är det önskvärt,att melodin är 
välkänd.Kom ihåg att uppge den! 

Texterna får gärna ha regional/lokal färg och vara kännetecknande för 
skolan. 

Texterna skall vara lämpliga för Stafettkarnevalen.Smaklöshet och rasism 
får inte förekomma.Nationalsånger och psalmer är inte lämpliga. 

Portarna öppnas på fredag kl.12.00 och på lördag kl.07.00 

 

Datum att komma ihåg!!! 
7  april       öppnas anmälningstjänsten 

12 maj       är deadline för anmälningar rörande lag 

17 maj       är deadline för anmälningar rörande laguppställningar,jämte 

                  löpordning. 

All anmälning rörande Stafettkarnevalen sker via vår webbsida: 

www.stafettkarnevalen.fi 


